A. Σειρας αιδεσθαι τε και τιμην και δίκαιον ἀμα και διαγκαῖον.
 και τὸ τῶν δμοφύλων κῆδεσθαι και περὶ πλείστου τὴν σωτηρίαν αὐτῶν ποιεῖσθαι, και μὴ διὰ φιλονεικίαν φθειρομέγονος περιορᾶν, ἀλλ' εἰ δεῖ τι και τῶν οἰκείων προεῖσθαι τοῦ σώζεσθαι ἔνεκα αὐτοὺς, οὐ μόνον ὀγαθῶν, ἀλλὰ και συνέστει κε-5 χρημάτων ἀνθρώπων εἶναι. οἷς γὰρ ἦν τις τοὺς οἰκείους και δμοφύλους φθειρομέγονος περιορῷ, τοῖς αὐτοῖς τούτοις αὐτόν ἐστι φθείρεσθαι ἀγνοοῦντα· και μόνην τὴν κατὰ τῶν δμοφύλων νίκην ἡτταν αἰσχίστην, ἀλλ' οὐ νίκην νομίζειν χρή· κε-
С фáлaiou дe èpiè тoútouis, oç ð пáнta ёфroðan ѓeðs tñ паðoùsшиo
**eñtuxíä ðøðas και áç pðosñke και metà átufíias ðøðan xðo-
 ménous ñmäc, και muñ ðmoúns tinaç και ápauñðrðpous ygeuen-
 ménous και tñ phýsou agnójßartas, éterðan pollâñ touiútou
 ñ και plieionou και ðamuaouatérou eñeøgøetymátwon áxiôseieñ
 ñn. el oñy díkaiá te ðmóu και ñnaykaña ta ðeboñlueuména xaiùi5**
**пðòs tò eñðoðeñ και tò sôzësðthai lusiteleouñnta, oñððen ëti le-
 pon ñ èpiøphilzësðthai και ñmäc. añtòs gáð ðøðas te ołómeenos
 ñxeuñ ta eñðoména και ðmoíwos peøi tñn añtowñ phronowñ, yñwómyñ
 díðwmi ðéxehesðthai tñn eñðjññ, και tò ðmón meðos èpiøphilz.** *Tou-
 aûta και tñn meðalou domestikou eñðjññtos, ð, te pðawotostða-20*
**D tñø èpeøphilzëtø ðéxehesðthai tñn eñðjññ, ðøðas tón te basiilea
 eñðoména tón te meðay domestikou sunueipen añtø eñpawñ και
 oí loipoi pántes eñðñs ákouentes með, èpeøphilzontø ð' oñy
 ðmaw. pánтов ðè èpiøphiriaménon tñn eñðjññ, èpnuñðáñto**

esse ostendit. Praeterea eiusdem gentis societate nobis devinctorum curam gerendam, eorumque salutem inprimitis diligendam, ut ea non solum propter aemulationem non contemnatur: sed eius tuenda causa, si ita necesse sit, etiam de propriis aliquid libenter amittatur, idque honorum ac prudentium munus videri. Quibus enim incommodis quispam necessarios suos et homophylos conflictari patitur, iisdem ipse nescius conflictatur: et solum cives suos viciisse, turpissime victum esse, non viciisse, arbitremur licet. Caput ac summa horum est, Deum universorum inspectorem, quia nos oblata prosperitate probe atque ut convenit ac sine fastu uti, nec inde saevos et immanes evasisse videt, multis huiuscemodi ac maioribus etiam beneficiis prosecuturum. Si igitur iusta et necessaria, si cum salute et gloria vestra consociata sunt quae consuluntur, hoc unum superest, ut vos quoque assentiamini. Ego ipse quae dicta sunt approbo idemque sentio: pacem accipiendam pronuntio et pro mea parte ratam habeo. Haec illo prolocuto, protostrator censuit, quod imperator de pace accipienda verba fecisset et magnus domesticus ei suffragatus esset, recte factum, et ceteri omnes, ingratissimis quidem, statim tamen manus dederunt. Pace omnium sententiis decreta, rursum quæsivit imperator, ecquid pacem componi talcm oportet, quæ